
Sutarties numeris Sutarties pavadinimas
Sutarties vertė

be PVM
Sutarties vertė

su PVM
Sutarties data

Sutartis galioja
nuo

Sutartis galioja
iki

Forma Tiekėjas Pirkimo būdas BVPŽ kodas Objekto rūšis

ECH0195085
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-01-01 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

GAU0079914 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 36,92 44,67 2019-01-03 Sąskaita UAB "Gaudrė" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės
RC7438427 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-04 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7383878 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-04 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7383877 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-04 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7383876 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-04 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

BAS1037134 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 686,52 830,69 2019-01-04 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos
T-125671 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 114,85 138,97 2019-01-07 Sąskaita UAB "RASO" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

LAK190001 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 25,29 30,6 2019-01-08 Sąskaita Lakera, UAB Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

BLVA1900104
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 12,13 14,68 2019-01-08 Sąskaita UAB "Blankų leidykla" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

BAS1037172 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 525,04 635,3 2019-01-08 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos
B2-3.26-2019-2 Renginių organizavimo paslaugos (salės nuoma) 4500 5445 2019-01-08 2019-01-08 2019-02-22 Sutartis UAB "Baltic events" Neskelbiama apklausa 70200000-3 Paslaugos
POS-13-275705 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 163,63 197,99 2019-01-09 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės
POS-13-275705 Vonios ir virtuvės reikmenys 17,74 21,47 2019-01-09 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės
POS-13-275705 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 16,49 19,95 2019-01-09 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės
POS-13-275705 laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 61,93 74,93 2019-01-09 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės
SS4172637873 Baldų dalys 11,45 13,85 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39157000-7 Prekės
SS4172637873 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 17,24 20,86 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės
SS4172637873 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 6,94 8,4 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės
SS4172637873 Elektrotechniniai reikmenys 5,73 6,93 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės
SS4172637873 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 2,37 2,87 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės
SS4172637873 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 76,33 92,36 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės
SS4172637873 Gumos ir plastiko reikmenys 3,46 4,19 2019-01-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 19510000-4 Prekės

RC7443192 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-09 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7443189 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-09 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7443188 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-09 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7443187 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-09 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7443181 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 6,8 8,23 2019-01-09 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

GUB6842928 Langai, durys ir susiję gaminiai 50,4 60,98 2019-01-09 Sąskaita UAB "Gretsch-Unitas Baltic" Neskelbiama apklausa 44221000-5 Prekės
SIE17174 Informacinių lentelių ir lipdukų gamyba, plakatų ir skelbimų laikikliai 5 6,05 2019-01-10 Sąskaita UAB "Spaudos idėjos" Neskelbiama apklausa 31523200-0 Prekės

RC7444985 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-10 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos
RC7444630 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-10 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

MAX300190007401 Maistas 261,16 312,22 2019-01-10 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-1 Viešųjų pirkimų planavimo ir vykdymo programinė įranga 9420 11398,2 2019-01-10 2019-01-10 2022-01-10 Sutartis UAB "Ecocost" Neskelbiama apklausa 48311000-1 Prekės

EDM19014 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 68 71,4 2019-01-11 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

PAC000849 Gėlės 45,45 55 2019-01-11 Sąskaita MB "Gėlių sūkurys" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

EDV0650917
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 177,3 214,53 2019-01-11 Sąskaita UAB "Eurobiuras" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

RC7447207 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-11 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7446593 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-11 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7446592 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-11 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7446591 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-11 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

MAX300190008372 Maistas 57,47 69,54 2019-01-11 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

LIM1115915 Mėgintuvėliai 558 585,9 2019-01-14 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

MAK3399461 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 5,77 6,98 2019-01-14 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

MAK3399461 Gumos ir plastiko reikmenys 6,19 7,49 2019-01-14 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 19510000-4 Prekės

AZA0209381 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 311,81 350,99 2019-01-14 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

STA000011403 Dujokaukės 82,48 99,8 2019-01-14 Sąskaita UAB "DND Talis" Neskelbiama apklausa 35814000-3 Prekės

STA000011403 Dujokaukės 299,96 362,95 2019-01-14 Sąskaita UAB "DND Talis" Neskelbiama apklausa 35814000-3 Prekės

RC7448176 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-14 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7448174 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-14 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7448168 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-14 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7450288 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7450287 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7450286 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7450285 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7450284 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

ECH0195382
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 8,84 10,7 2019-01-15 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės



SS03222051484 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 11,33 13,7 2019-01-16 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS03222051484 Baldų dalys 2,85 3,45 2019-01-16 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39157000-7 Prekės

SS03222051484 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 10,12 12,25 2019-01-16 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

GAB-0158976 Kiti gydomieji produktai 99,17 120 2019-01-16 Sąskaita UAB "Gabija" Neskelbiama apklausa 33693000-4 Prekės

GAB-0158976 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 99,17 120 2019-01-16 Sąskaita UAB "Gabija" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

B2-3.26-2019-14 Renginių organizavimo paslaugos (koncertinė programa) 2000 2420 2019-01-16 2019-01-16 2019-03-03 Sutartis UAB "Rootslive" Neskelbiama apklausa 92312100-2 Paslaugos

FEST00014683 Žaislai 174,38 211 2019-01-17 Sąskaita UAB "Festima" Neskelbiama apklausa 37520000-9 Prekės

EDM19021 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 204 214,2 2019-01-17 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

KRM-034887 Buitiniai prietaisai 17,85 21,6 2019-01-17 Sąskaita UAB "Krinona" Neskelbiama apklausa 39700000-9 Prekės

RJU14654 Įvairūs chemijos produktai 15,63 18,91 2019-01-17 Sąskaita UAB Trojus Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

RJU14654 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 84,42 102,15 2019-01-17 Sąskaita UAB Trojus Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

MLF11314835 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 26,45 32 2019-01-17 Sąskaita UAB "Mobili linija" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

RC7453420 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453419 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453418 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453417 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453416 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453415 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453414 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453413 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453412 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453411 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453410 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453409 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453408 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453407 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453406 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7453405 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

AS13852 Pervežimo (kraustymo) paslaugos 50 60,5 2019-01-17 Sąskaita UAB "Alegritas" Neskelbiama apklausa 60100000-9 Paslaugos

ENT100673991 Vaistai 7 7,35 2019-01-18 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

ENT100673990 Vaistai 126,8 133,14 2019-01-18 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

RC7455419 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455408 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455407 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455406 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455405 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455404 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455403 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455402 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7455401 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-18 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

VISN06232 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 41,32 50 2019-01-18 Sąskaita Nijolės Jasutienės įmonė "VISRAKTIS" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

CC09060056742 Maistas 78,48 94,96 2019-01-18 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MED08529 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 114 119,7 2019-01-21 Sąskaita UAB "Medekspert LT" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

LAN606 Gėlės 11,98 14,5 2019-01-21 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

65003/14256 Benzinas 11,08 13,41 2019-01-21 Sąskaita Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės

KT7338 Kiti gydomieji produktai 57 68,97 2019-01-21 Sąskaita UAB "Limedika" Neskelbiama apklausa 33693000-4 Prekės

RC7456895 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456894 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456893 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456892 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456891 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456890 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7456889 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-21 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

EDM19037 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 204 214,2 2019-01-22 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

VIPM-6143 Medicinos ir kito personalo mokymai 100 100 2019-01-22 Sąskaita VšĮ "Viešųjų pirkimų agentūra" Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos



CES0080553 Lipni indikatorinė juosta 50 60,5 2019-01-22 Sąskaita UAB "Cessio" Neskelbiama apklausa 30192800-9 Prekės

SPE0000995634 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-01-22 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0000995634 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-01-22 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

RC7458932 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-22 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7458931 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-22 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7458880 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-22 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7460634 Elektrninio parašo kvalifikuotų sertifikatų paslaugų įsigijimas 35,81 43,33 2019-01-23 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

SFR278704 Programinės įrangos licencijos 345 417,45 2019-01-23 Sąskaita UAB "ATEA" Neskelbiama apklausa 48000000-8 Prekės

7342283 Botulino toksinas 1092 1146,6 2019-01-23 Sąskaita UAB "TAMRO" Neskelbiama apklausa 33695000-8 Prekės

BSF11303 Kompiuterinės technikos remontas 104 125,84 2019-01-23 Sąskaita BĮ UAB "Bankservis" Neskelbiama apklausa 50312000-5 Paslaugos

ŠVG00900117 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 338,4 409,46 2019-01-24 Sąskaita UAB "ŠVAROS GARANTAS" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

SS4172013492 Plastikiniai gaminiai 4,12 4,99 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

SS4172013492 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 24,98 30,23 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS4172013492 Gaminiai iš metalo 14,75 17,85 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44316400-2 Prekės

SS4172013492 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 65,14 78,82 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

SS4172013492 Gumos ir plastiko reikmenys 35,1 42,47 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 19510000-4 Prekės

SS4172013492
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 54,01 65,34 2019-01-24 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

GAU00800062 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 48,49 58,67 2019-01-24 Sąskaita UAB "Gaudrė" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

02SF-00000001104 Maistas 24,38 29,5 2019-01-24 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

LP32249 Veidrodžiai 28,93 35 2019-01-25 Sąskaita UAB Baldai1 Neskelbiama apklausa 38622000-1 Prekės

SS03206762436 Plastikiniai gaminiai 34,34 41,55 2019-01-25 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

LIM1116077 Mėgintuvėliai 420 441 2019-01-25 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

LIM1116072 Mėgintuvėliai 55 57,75 2019-01-25 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

B2-3.26-2019-8 Maitinimo paslaugos (įvairūs renginiai) 7090,6 8579,626 2019-01-25 2019-01-25 2019-03-04 Sutartis UAB "RCD Room Concept Design" Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

RK-1844 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 8,26 10 2019-01-28 Sąskaita UAB "Dolerus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

ARV20410 Valymo inventorius 75,69 91,58 2019-01-28 Sąskaita UAB "Arvedas" Neskelbiama apklausa 39224300-1 Prekės

SA21171 Akvariumo žuvų maistas 13,47 16,3 2019-01-29 Sąskaita UAB "STALMA" Neskelbiama apklausa 15711000-5 Prekės

RC7467948 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-29 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7467939 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-29 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

PVV0050123 Įvairūs chemijos produktai 78,65 95,17 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

PVV0050123 Plastikiniai gaminiai 75,37 91,2 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

PVV0050123 Vandens minkštituvai 164,96 199,62 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39137000-1 Prekės

PVV0050123 Etileno glikolis 119,01 144 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24322310-3 Prekės

PVV0050123 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 27,27 33 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

PVV0050123 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 93,9 113,62 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PVV0050123 Vandentiekio medžiagos 12,91 15,62 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PVV0050123 Elektrotechniniai reikmenys 160,96 194,76 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

PVV0050123 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 92,48 111,9 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

PVV0050123
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 146,31 177,04 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

PVV0050123 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 205,23 248,33 2019-01-29 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

B2-3.26-2019-7 Kanceliarinės prekės 2386,66 2887,8586 2019-01-29 2019-01-29 2020-01-29 Sutartis UAB "Office System"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30192000-1 Prekės

EDM19063 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 170 178,5 2019-01-30 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

PPR190102914 Medicinos ir kito personalo mokymai 80,75 80,75 2019-01-30 Sąskaita UAB "Pačiolio" prekyba" Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

SS19235317192 Vonios ir virtuvės reikmenys 40,52 49,03 2019-01-30 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

SS19235317192 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 2,78 3,36 2019-01-30 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

LAN608 Gėlės 9,92 12 2019-01-30 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

AZA0210159 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 67,52 70,9 2019-01-30 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

RC7470040 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-30 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

RC7469630 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-01-30 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

MAX917190000224 Maistas 77,7 94,02 2019-01-30 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

PS02249 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 417,2 504,81 2019-01-31 Sąskaita MB "Pastatų sistemos" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

SVK25459A Kilimėliai 32,32 39,11 2019-01-31 Sąskaita UAB "Švarus pasaulis" Neskelbiama apklausa 39533000-7 Prekės

ANR007459 Maitinimo paslaugos (įvairūs renginiai) 163,55 197,9 2019-01-31 Sąskaita UAB "Alicante" Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos



LIM2078571 Odontologinės įrangos detalės 527 637,67 2019-01-31 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

LIM2078570 Odontologinės įrangos detalės 115 139,15 2019-01-31 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

LAN609 Gėlės 48,84 59,1 2019-01-31 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

VPA0013163 Įvairios atsarginės dalys 7,44 9 2019-01-31 Sąskaita V. Kupino firma Vajulitas Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

SIM20329 Anestetikai 136,5 143,33 2019-01-31 Sąskaita UAB "Simandra" Neskelbiama apklausa 33661100-2 Prekės

DIP113579 Elektrotechniniai reikmenys 6,94 8,4 2019-01-31 Sąskaita UAB "Dipolina" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

DGN0045908 Duomenų bazės paslaugos 11,56 13,99 2019-01-31 Sąskaita UAB "Plius" Neskelbiama apklausa 72320000-4 Paslaugos

VINVI00367473 Antrinių žaliavų konteinerių nuoma 30 36,3 2019-01-31 Sąskaita UAB "Ecoservice" Neskelbiama apklausa 34928480-6 Prekės

JUP2026089240 Mobilaus interneto paslaugos 96 116,16 2019-01-31 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos

02SF-00000001128 Maisto prekės 5,67 6,86 2019-01-31 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

DC1902001-1 Renginio vedėjo paslaugos 460 460 2019-02-01 Sąskaita Darius Čepulis Neskelbiama apklausa 92312210-6 Paslaugos

HA1900071 Įvairios atsarginės dalys 19,91 24,09 2019-02-01 Sąskaita OU Rickman Trade Lietuvos filialas Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

LIM1115902 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 98,48 103,4 2019-02-01 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

UPSF00027129 Nemediciniai baldai (relakso foteliai, kėdės, spintos, stelažai, kt.) 290,83 351,9 2019-02-01 Sąskaita UAB "Vildika" Neskelbiama apklausa 39100000-3 Prekės

MAX095190000528 Maistas 118,02 142,38 2019-02-01 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-10 Išorinis kokybės vertinimas 6050 7320,5 2019-02-01 2019-02-05 2020-02-05 Sutartis UAB "Laboratorinė medicina" Skelbiama apklausa 71700000-5 Paslaugos

B2-3.26-2019-11 Išorinis kokybės vertinimas 226,6033058 274,19 2019-02-01 2019-02-05 2020-02-05 Sutartis UAB "Diagnostinės sistemos" Skelbiama apklausa 71700000-5 Paslaugos

BE19-015 Garso įrangos nuoma 800 968 2019-02-04 Sąskaita UAB "Baltic events" Neskelbiama apklausa 32321200-1 Prekės

RKG005011 Dekoravimo paslaugos 110 133,1 2019-02-04 Sąskaita UAB Reklamos klasės grupė Neskelbiama apklausa 79931000-9 Paslaugos

83 Renginio programa 1500 1500 2019-02-05 Sąskaita Vilniaus tango teatras, VšĮ Neskelbiama apklausa 92312100-2 Paslaugos

MOT6470 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 262,16 317,21 2019-02-05 Sąskaita UAB "Motorus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

TAS19000935 Valymo inventorius 9,3 11,25 2019-02-05 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 39224300-1 Prekės

EL19004 Foto- ir videomedžiagos rengimo paslaugos 260 260 2019-02-06 Sąskaita Evgenia Levin Neskelbiama apklausa 79960000-1 Paslaugos

TAS190000963 Valymo inventorius 20 24,2 2019-02-06 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 39224300-1 Prekės

AZA0210544 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 417,42 471,13 2019-02-06 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

MOT6472 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 233,88 283 2019-02-07 Sąskaita UAB "Motorus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

STI1006757501 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 33,76 40,85 2019-02-07 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

KRA-0150156 Fangoparafinas 89,75 108,6 2019-02-07 Sąskaita UAB "Krinona" Neskelbiama apklausa 09221200-6 Prekės

DINA177078 Odontologinės įrangos detalės 70 84,7 2019-02-07 Sąskaita UAB "Litdinamedika" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

B2-3.26-2019-12 Medicinos ir kito personalo mokymai 9425 9425 2019-02-07 2019-02-07 2019-08-07 Sutartis Laura Navienė Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

EDM19078 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 204 214,2 2019-02-08 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

DAB000249006 Natrio bikarbonato milteliai įvairių skonių 166,71 201,72 2019-02-08 Sąskaita UAB DAB DENTAL Neskelbiama apklausa 33711700-4 Prekės

E500-CI0503262 Elektrotechniniai reikmenys 5,78 7 2019-02-11 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

E500-CI0503262 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 33,96 41,09 2019-02-11 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

SS03206762630 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 5,55 6,72 2019-02-11 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS03206762630 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 5,55 6,72 2019-02-11 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS03206762630 Elektrotechniniai reikmenys 4,27 5,16 2019-02-11 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

MAR190567 Fosforinės tentgeno plokštelės 371,9 450 2019-02-11 Sąskaita UAB "MARDENTAS" Neskelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

MAR190566 Dentalinio rentgeno remonto darbai ir detalės 28,93 35 2019-02-11 Sąskaita UAB "MARDENTAS" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

GAU0080196 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 17,36 21 2019-02-11 Sąskaita UAB "Gaudrė" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

LIM1116493 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 330 346,5 2019-02-12 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

E500-CI0503800 Plastikiniai gaminiai 7,43 8,99 2019-02-13 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

E500-CI0503800 Specialieji darbo drabužiai 9,62 11,64 2019-02-13 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 18130000-9 Prekės

E500-CI0503800 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 1,28 1,55 2019-02-13 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

ELB-19004551 Įvairios atsarginės dalys 64,23 77,72 2019-02-13 Sąskaita UAB "Elektrobalt" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

LIM1116517 Mėgintuvėliai 55 57,75 2019-02-14 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

LIM1116515 Mėgintuvėliai 128,1 134,51 2019-02-14 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

ARD0353916 Elektrotechniniai reikmenys 3,31 4 2019-02-14 Sąskaita UAB "Ardena" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

65003/11678 Benzinas 30,12 36,44 2019-02-14 Sąskaita Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės

SORP1011101 Įvairios atsarginės dalys 29,72 35,96 2019-02-14 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

PRE1018850 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 144,63 175 2019-02-14 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

ECH0196476
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-02-14 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės



ECH0196475
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 4,55 5,5 2019-02-14 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

T70700130494 Gėlės 13,19 15,96 2019-02-15 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

LAN613 Gėlės 8,26 10 2019-02-18 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

DEV0041014 Dulkių siurblių priedai 15,79 19,1 2019-02-18 Sąskaita UAB "Deimena" Neskelbiama apklausa 39713431-3 Prekės

VL112163 Leidinių prenumerata 33,33 35 2019-02-18 Sąskaita Vitae Litera, UAB Neskelbiama apklausa 79980000-7 Paslaugos

SPE0001008964 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-02-18 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001008964 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-02-18 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

GAU0080265 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 34,59 41,85 2019-02-18 Sąskaita UAB "Gaudrė" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

VLN3003176 Įstaigų darbuotojų drabužiai 1808,18 2187,9 2019-02-19 Sąskaita Astravita, UAB Neskelbiama apklausa 18222000-1 Prekės

ADM005236 Maitinimo paslaugos (įvairūs renginiai) 2434,71 2946 2019-02-19 Sąskaita UAB "RCD Room Concept Design" Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-16 Spausdintuvų kasetės 351 424,71 2019-02-19 2019-02-19 2019-04-19 Sutartis "Office Equipment Solutions Baltia", UAB
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30125110-5 Prekės

LIK26077 Aktyvaus chloro tabletės 90 108,9 2019-02-20 Sąskaita L. R. Tamulio firma "Meditalika" Neskelbiama apklausa 24311900-6 Prekės

MAX300190050816 Maistas 171,61 204,62 2019-02-20 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

DOG010081074 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (lšviestuvai, lemputės, kt.) 12,93 15,64 2019-02-20 Sąskaita UAB "Dogas" Neskelbiama apklausa 31500000-1 Prekės

B2-3.26-2019-19 Draudimo brokerių paslaugos 0 0 2019-02-20 2019-02-20 2022-02-20 Sutartis UADBB "Rizikos cesija" Neskelbiama apklausa 66518100-5 Paslaugos

B2-3.26-2019-15 Kompiuterių komponentai 77,5 93,775 2019-02-20 2019-02-20 2019-04-01 Sutartis UAB "Inida"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30237000-9 Prekės

B2-3.26-2019-20 Finansinės atskaitomybės audito paslaugos 4400 5324 2019-02-21 2019-02-21 2019-03-25 Sutartis UAB "Avantus" Neskelbiama apklausa 79212100-4 Paslaugos

SS41235917983 Įvairūs chemijos produktai 11,23 13,59 2019-02-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

SS41235917983 Vonios ir virtuvės reikmenys 2,79 3,38 2019-02-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

SS41235917983 Elektrotechniniai reikmenys 2,16 2,61 2019-02-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

SS41235917983 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 36,89 44,64 2019-02-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

ARD0353979 Elektrotechniniai reikmenys 6,62 8 2019-02-21 Sąskaita UAB "Ardena" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

65003/16123 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 11,57 14 2019-02-21 Sąskaita Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

SORP1011170 Įvairios atsarginės dalys 14,87 17,99 2019-02-22 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

SA21271 Akvariumo priežiūros priemonės 22,4 27,1 2019-02-25 Sąskaita UAB "STALMA" Neskelbiama apklausa 24400000-8 Prekės

MOT6496 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 339,18 410,4 2019-02-26 Sąskaita UAB "Motorus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

RC7571447 Elektrninio parašo kvalifikuotų sertifikatų paslaugų įsigijimas 35,81 43,33 2019-02-26 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

PVV0050176 Plastikiniai gaminiai 25,12 30,4 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

PVV0050176 Specialieji darbo drabužiai 31,24 37,8 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 18130000-9 Prekės

PVV0050176 Vandens minkštituvai 164,96 199,62 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39137000-1 Prekės

PVV0050176 Etileno glikolis 119,01 144 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24322310-3 Prekės

PVV0050176 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 20,89 25,28 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PVV0050176 Vandentiekio medžiagos 206,43 249,74 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PVV0050176 Elektrotechniniai reikmenys 60,33 73 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

PVV0050176 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 90,91 110 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

PVV0050176 Gumos ir plastiko reikmenys 4,3 5,2 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 19510000-4 Prekės

PVV0050176 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 148,67 179,89 2019-02-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

INT19021379 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 35 36,75 2019-02-26 Sąskaita UAB "Interlux" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

DAB000249709 Natrio bikarbonato milteliai įvairių skonių 166,71 201,72 2019-02-27 Sąskaita UAB DAB DENTAL Neskelbiama apklausa 33711700-4 Prekės

SS03246800615 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 8,08 9,78 2019-02-27 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

KIPT19-010 Liftų remonto darbai 100 121 2019-02-27 Sąskaita VšĮ "Kėlimo įrenginių priežiūros tarnyba" Neskelbiama apklausa 50750000-7 Paslaugos

SPE0001012855 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-02-27 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001012855 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-02-27 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

MAX917190000425 Vilniečio kortelė 1,24 1,5 2019-02-27 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

MAX917190000424 Vilniečio kortelė 1,24 1,5 2019-02-27 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

O2SF-00000001222 Įvairūs chemijos produktai 6,17 7,47 2019-02-27 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

B2-3.26-2019-26 Reagentai ir papildomos medžiagos baltymų elektroforezių tyrimui 10224 10735,2 2019-02-27 2019-02-27 2022-02-27 Sutartis UAB "Multilabo"
Atviras konkursas
(supaprastintas) 33696600-1 Prekės

PS02322 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 80 96,8 2019-02-28 Sąskaita MB "Pastatų sistemos" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

JNR0710/004 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 115 115 2019-02-28 Sąskaita Janė Natalija Ručinskienė Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

GARK057925 Vandentiekio medžiagos 12,63 15,28 2019-02-28 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

GARK057996 Elektrotechniniai reikmenys 6,43 7,78 2019-02-28 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

GARK057925 Elektrotechniniai reikmenys 5,79 7,01 2019-02-28 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

LIM2079180 Odontologinių įrenginių detalės 378 457,38 2019-02-28 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės



LIM2079180 Odontologinės įrangos detalės 745 901,45 2019-02-28 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

LIM2079180 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 105 127,05 2019-02-28 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LIM2079180 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 350 423,5 2019-02-28 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LAN616 Gėlės 13,14 15,9 2019-02-28 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

JK-190146 Oftalmologijos įranga (kaniulės, lęšių rėmelis, širmerio testų juostelės, kt.) 24,62 25,85 2019-02-28 Sąskaita UAB "KAVITA" Neskelbiama apklausa 33122000-1 Prekės

SORP1011218 Įvairūs chemijos produktai 51,3 62,07 2019-02-28 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

RC7578606 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-02-28 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

UPSF00027420 Nemediciniai baldai (relakso foteliai, kėdės, spintos, stelažai, kt.) 889,02 1075,71 2019-02-28 Sąskaita UAB "Vildika" Neskelbiama apklausa 39100000-3 Prekės

VINVI00368415 Antrinių žaliavų konteinerių nuoma 30 36,3 2019-02-28 Sąskaita UAB "Ecoservice" Neskelbiama apklausa 34928480-6 Prekės

MAX300190059495 Vonios ir virtuvės reikmenys 9,75 11,8 2019-02-28 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

MAX095190001076 Vonios ir virtuvės reikmenys 3,41 4,13 2019-02-28 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

MAX300190059495 Maistas 287,79 347,47 2019-02-28 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

JUP2026566448 Mobilaus interneto paslaugos 96 116,16 2019-02-28 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos

LAN617 Gėlės 13,22 16 2019-03-01 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

B2-3.26-2019-23 Vaistai (karbomeras) 112,8 118,44 2019-03-01 2019-03-01 2020-03-01 Sutartis UAB "Armila" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

BA001517 Įstaigų darbuotojų drabužiai 112,4 136 2019-03-04 Sąskaita UAB "BAKSAI" Neskelbiama apklausa 18222000-1 Prekės

KKR2229 Maistas 82,64 100 2019-03-04 Sąskaita UAB Karališka kibininė Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

SPE0001015556 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-03-04 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001015556 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-03-04 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SA000158155 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 30 31,5 2019-03-04 Sąskaita UAB "OneMed" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

ECH0197114
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-03-04 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

ECH0197114
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-03-04 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

E-073414 Brūkšninių kodų skaitytuvas 237 286,77 2019-03-04 Sąskaita UAB "RASO" Neskelbiama apklausa 30216130-6 Prekės

ZR19050 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 11,57 14 2019-03-05 Sąskaita UAB "RASO" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

ZR19050 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 11,57 14 2019-03-05 Sąskaita MB "Žalia rasa" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

SPA1900132 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 198,35 240 2019-03-05 Sąskaita Spynų arsenalas, UAB Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

LIM1116837 Mėgintuvėliai 370 388,5 2019-03-05 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

LIM1116836 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 544,24 571,45 2019-03-05 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

VŽ43114 Įvairūs valikliai, apsaugos nuo dulkių priemonės 34,13 41,3 2019-03-05 Sąskaita UAB "Thomas Philipps Baltex" Neskelbiama apklausa 39800000-0 Prekės

B2-3.26-2019-29 Anestetikai 24120 25326 2019-03-05 2019-03-05 2022-03-05 Sutartis UAB "Analizė" Skelbiama apklausa 33661100-2 Prekės

EDM19138 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 59 61,95 2019-03-06 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

POS-13-286110 Plastikiniai gaminiai 3,28 3,97 2019-03-06 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

POS-13-286110 Vonios ir virtuvės reikmenys 6,6 7,98 2019-03-06 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

V002101803733
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 27,27 33 2019-03-06 Sąskaita UAB "Charlot LT" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

SS41238913607 Plastikiniai gaminiai 2,57 3,11 2019-03-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

SS41238913607 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 73,9 89,42 2019-03-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS41238913607 Vandentiekio medžiagos 24,2 29,28 2019-03-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

SS41238913607 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 98,02 118,6 2019-03-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

VPA0013294 Įvairios atsarginės dalys 28,72 34,75 2019-03-06 Sąskaita V. Kupino firma Vajulitas Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

AZA0211834 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 114,28 119,99 2019-03-06 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

ECH0197283
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 4,55 5,5 2019-03-07 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

MID000245; MID000281 Mediciniai baldai 2402,46281 2906,98 2019-03-07 Sąskaita UAB "Midorė" Neskelbiama apklausa 33192000-2 Prekės

POS-13-286228 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 48,76 59 2019-03-07 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

PRE1019254 Įvairios atsarginės dalys 3,31 4 2019-03-07 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

SORP1011271 Vandens filtrai 29,72 35,96 2019-03-07 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 42912350-0 Prekės

SORB1011270 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 61,98 75 2019-03-07 Sąskaita UAB "Pretendentas" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-34 Vienkartinės pagalbinės priemonės 798,41 838,34 2019-03-07 2019-03-07 2022-03-07 Sutartis UAB "Limeta" Skelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

B2-3.26-2019-33 Vienkartinės pagalbinės priemonės 704,34 739,557 2019-03-07 2019-03-07 2022-03-07 Sutartis A. Zapalskio IĮ "Azas" Skelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

B2-3.26-2019-32 Skaitmeninio rentgeno Essenta DR apsauginės užuolaidėlės 5250 6352,5 2019-03-07 2019-03-07 2019-04-21 Sutartis UAB "Apex Medicus" Neskelbiama apklausa 33111000-1 Prekės

B2-3.26-2019-35 Pedikiūro reikmenys (pėdų priežiūros prietaisas, krėslas, reikmenys, kt.) 3719,008264 4500 2019-03-07 2019-03-07 2019-05-19 Sutartis UAB "Midorė" Neskelbiama apklausa 33722210-2 Prekės

LAN618 Gėlės 2,48 3 2019-03-08 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

MAX917190000504 Maisto prekės 10,64 12,88 2019-03-08 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

202030702 Dulkių siurblių priedai 85,12 103 2019-03-12 Sąskaita Miele SIA Neskelbiama apklausa 39713431-3 Prekės

END000040289 Tymų, raudoniukės ir parotito vakcinos 1464,76 1538 2019-03-12 Sąskaita UAB "Endemik" Neskelbiama apklausa 33651600-4 Prekės



INF033719 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 850 1028,5 2019-03-12 Sąskaita UAB "Infosiūlas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

BAS1037631 Specializuotų chemijos produktų 150,79 182,46 2019-03-12 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 24950000-8 Prekės

ECH0197375
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 4,55 5,5 2019-03-12 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

ALSK24573 Maistas 20,66 25 2019-03-13 Sąskaita MB "Ali šokoladai" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

EVJWEB200668097 Buitiniai prietaisai 71,27 86,24 2019-03-13 Sąskaita UAB "Egidijus ir Vytautas" Neskelbiama apklausa 39700000-9 Prekės

B2-3.26-2019-36 Reklama viešajame transporte 1984 2400,64 2019-03-13 2019-03-13 2019-09-30 Sutartis UAB "Media traffic" Neskelbiama apklausa 79341000-6 Paslaugos

UPSF00027541 Baldai ir jų dalys 2900 3509 2019-03-14 Sąskaita UAB "Vildika" Neskelbiama apklausa 39100000-3 Prekės

E500-CI0509741 Įvairūs chemijos produktai 11,45 13,86 2019-03-14 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

E500-CI0509741 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 44,62 53,99 2019-03-14 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

KRM-036356 Buitiniai prietaisai 60,25 72,9 2019-03-14 Sąskaita UAB "Krinona" Neskelbiama apklausa 39700000-9 Prekės

1850-33 Pašto paslaugos 1,43 1,43 2019-03-15 Sąskaita AB Lietuvos paštas Neskelbiama apklausa 64110000-0 Paslaugos

B2-3.26-2019-39 Rentgeno juostos, popieriniai vokai rentgeno nuotraukoms 19266 20708,532 2019-03-15 2019-03-15 2022-03-15 Sutartis UAB "Sentios" Skelbiama apklausa 32354110-3 Prekės

IV1323034 Svetainės talpinimas 35,65 43,14 2019-03-18 Sąskaita UAB "Interneto vizija" Neskelbiama apklausa 72411000-4 Paslaugos

ALSK1850 Maistas 19,83 24 2019-03-18 Sąskaita MB "Ali šokoladai" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

PPPK09 Gėlės 60 60 2019-03-18 Sąskaita Milda Zdanauska V liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

EDM19159 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 59 61,95 2019-03-18 Sąskaita Euromedika Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

SS41222130853 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 21,64 26,18 2019-03-18 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

TEI063355 Kinezi-/ergoterapijos priemonės 220,41 266,7 2019-03-18 Sąskaita UAB Teida Neskelbiama apklausa 37400000-2 Prekės

T70700132020 Gėlės 13,19 15,96 2019-03-18 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

02SF-00000001306 Maisto prekės 12,09 14,63 2019-03-18 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

10051 Vandentiekio medžiagos 24,38 29,5 2019-03-19 Sąskaita UAB "GAMBITAS" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

K226821 Mobilaus interneto paslaugos 4 4,84 2019-03-19 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos

B2-3.26-2019-43 Mobilūs telefonai 1540 1863,4 2019-03-20 2019-03-20 2019-04-26 Sutartis UAB "Varle"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 32250000-0 Prekės

MAK3422563 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 13,22 16 2019-03-20 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

MAK3422563 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 2,79 3,38 2019-03-20 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

MAK3422563 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 7,84 9,49 2019-03-20 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

PAF053830 Liftų remonto darbai 2017 2440,57 2019-03-20 Sąskaita UAB "Kauno liftai" Neskelbiama apklausa 50750000-7 Paslaugos

DPZ20190320-18 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 21,07 25,5 2019-03-20 Sąskaita UAB Dekogidos prekyba Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

B2-3.26-2019-37 Kompiuteriai 8525 10315,25 2019-03-20 2019-03-20 2019-05-10 Sutartis UAB "IT Gama"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30213300-8 Prekės

B2-3.26-2019-44 Vienkartinės pagalbinės priemonės 2159,038095 2266,99 2019-03-20 2019-03-20 2022-03-20 Sutartis UAB "Mediq Lietuva" Skelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

POS-13-288890 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 14,85 17,97 2019-03-21 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

SS41238115790 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 41,63 50,37 2019-03-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS41238115790 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 10,33 12,5 2019-03-21 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

LIM1107243 Mėgintuvėliai 265 278,25 2019-03-21 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

LIM1107244 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 330 346,5 2019-03-21 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

B2-3.26-2019-47 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 2400 2520 2019-03-21 2019-03-21 2020-03-21 Sutartis UAB "Diagnostinės sistemos" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

B2-3.26-2019-40 Kilimėlių nuoma 2488,32 3010,8672 2019-03-22 2019-04-08 2022-04-08 Sutartis UAB "Švarus pasaulis"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 39530000-6 Prekės

PS02365 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 366,2 443,1 2019-03-22 Sąskaita MB "Pastatų sistemos" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

E5000-CI511600 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 69,94 84,62 2019-03-22 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

E5000-CI511600 Elektrotechniniai reikmenys 31,31 37,89 2019-03-22 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

ENT190320034 Nėštumo testai 164,88 199,5 2019-03-22 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33124100-6 Prekės

LIK26704 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 54 65,34 2019-03-22 Sąskaita L. R. Tamulio firma "Meditalika" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

DPO20190322-6 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 17,36 21 2019-03-22 Sąskaita UAB Dekogidos prekyba Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

B2-3.26-2019-31 Mobilūs telefonai 772,28 934,4588 2019-03-22 2019-03-22 2019-04-28 Sutartis UAB "TELE2"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 32250000-0 Prekės

B2-3.26-2019-48 Turimų IS funkcionalumų plėtra 8995 10883,95 2019-03-25 2019-03-25 2019-05-23 Sutartis UAB "Baltijos informacinių technologijų institutas" Neskelbiama apklausa 72200000-7 Paslaugos

LIM1107266 Mėgintuvėliai 192,15 201,76 2019-03-25 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

B2-3.26-2019-50 Medicininės dujos-deguonis, diazoto oksidas 6900 7245 2019-03-26 2019-03-26 2022-03-26 Sutartis UAB "AGA" Skelbiama apklausa 24111500-0 Prekės

BMS000021712 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 316,12 382,5 2019-03-26 Sąskaita Baltmed, UAB Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LAN626 Gėlės 9,92 12 2019-03-26 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

TEI063354 Masažo aliejus 68,6 83 2019-03-26 Sąskaita UAB Teida Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

RC7692687 Elektrninio parašo kvalifikuotų sertifikatų paslaugų įsigijimas 35,81 43,33 2019-03-26 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

BAS1037754 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 37,03 44,81 2019-03-26 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-49 Odontologiniai antgaliai 9675 11706,75 2019-03-26 2019-03-26 2019-05-25 Sutartis UAB "Vilimeksas" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

B2-3.26-2019-51 Inkasavimo paslaugos 3300 3993 2019-03-26 2019-04-02 2022-04-02 Sutartis Eurocash1, UAB Neskelbiama apklausa 79940000-5 Paslaugos

ADR1201903271 Maistas 19,31 23,37 2019-03-27 Sąskaita UAB "Adro-nuts" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

SPE0001027183 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-03-27 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės



SPE0001027183 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-03-27 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

PVV0050226 Specialieji darbo drabužiai 31,24 37,8 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 18130000-9 Prekės

PVV0050226 Vandens minkštituvai 82,48 99,8 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39137000-1 Prekės

PVV0050226 Įvairūs valikliai, apsaugos nuo dulkių priemonės 5,22 6,32 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39800000-0 Prekės

PVV0050226 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 60,77 73,53 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PVV0050226 Vandentiekio medžiagos 328,14 397,05 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PVV0050226 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 108,48 131,26 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

PVV0050226 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 188,39 227,95 2019-03-27 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

MAX095190001582 Maistas 191,71 231,97 2019-03-27 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX095190001583
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 13,84 16,75 2019-03-27 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

CC09090018696 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 0,25 0,3 2019-03-27 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

CC09090018696 Maistas 162 194 2019-03-27 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

CC09090018696
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 5,71 6,91 2019-03-27 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

RC7698839 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-03-28 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

B2-3.26-2019-54 Medicinos ir kito personalo mokymai 370 370 2019-03-29 2019-03-29 2019-08-05 Sutartis Klaipėdos valstybinė kolegija Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

LIM2079531 Rotoriai 10 vnt ir galvutės kampiniams antgaliams 7 vnt 159 192,39 2019-03-29 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

LIM2079530 Kokybės kontrolės matavimai ir techninė būklės tikrimas 250 302,5 2019-03-29 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LIM2079529 Kokybės kontrolės matavimai ir techninė būklės tikrimas 175 211,75 2019-03-29 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LIM2079533 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 19,5 23,6 2019-03-29 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LIM2079532 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 70 84,7 2019-03-29 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LAN627 Gėlės 4,96 6 2019-03-29 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

SMZ00264 Maistas 11,98 14,5 2019-03-29 Sąskaita UAB "Šokolado meistrai" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

DGNP3839110 Skelbimo talpinimo duomenų bazėje paslaugos 129 156,09 2019-03-29 Sąskaita UAB "Plius" Neskelbiama apklausa 72320000-4 Paslaugos

VINVI00369842 Antrinių žaliavų konteinerių nuoma 30 36,3 2019-03-29 Sąskaita UAB "Ecoservice" Neskelbiama apklausa 34928480-6 Prekės

JUP2027044758 Mobilaus interneto paslaugos 71,27 86,23 2019-03-31 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos

PPK135 Gėlės 50 50 2019-04-01 Sąskaita Božena Muraško Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

PPK133 Gėlės 50 50 2019-04-01 Sąskaita Božena Muraško Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

SPE0001029385 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-04-01 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001029385 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-04-01 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

B2-3.26-2019-56 Mokėjimo terminalų nuoma 15400 16113,99999 2019-04-01 2019-04-01 2021-04-01 Sutartis UAB "Mokėjimo terminalų sistemos" Skelbiama apklausa 30231100-8 Prekės

SE2019021 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 13,22 16 2019-04-02 Sąskaita UAB Kvapų namai Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

E500-CI0514517 Įvairios atsarginės dalys 1,02 1,23 2019-04-02 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

E500-CI0514517 Specialieji darbo drabužiai 12,88 15,58 2019-04-02 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 18130000-9 Prekės

E500-CI0514517 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 75,8 91,73 2019-04-02 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

E500-CI0514517 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 33,29 40,28 2019-04-02 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

RC7717182 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-04-02 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

VC-000176015 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 12,74 15,42 2019-04-02 Sąskaita UAB "Ginestra" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

ELS1900348 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 32,5 39,33 2019-04-02 Sąskaita UAB "Elstera" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

PPK2 Gėlės 20 20 2019-04-03 Sąskaita Liana Dimbelienė Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

SS03206763362
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 27,29 33,02 2019-04-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

ANT19040002 Papildomi laboratoriniai tyrimai 14,35 14,35 2019-04-03 Sąskaita UAB "Diagnostikos laboratorija" Neskelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

SS03248400398 Agrochemijos produktai 11,45 13,85 2019-04-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

SS03248400398 Vonios ir virtuvės reikmenys 33,79 40,89 2019-04-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

B2-3.26-2019-57 Serverių resursų nuoma 9800 11858 2019-04-03 2019-04-03 2019-09-03 Sutartis UAB "Blue Bridge" Neskelbiama apklausa 48800000-6 Prekės

BMKN0061896 Eksploatacinės spausdinimo ir kopijavimo medžiagos 350 423,5 2019-04-04 Sąskaita UAB "Biznio mašinų kompanija" Neskelbiama apklausa 30124100-5 Prekės

30OGM0177667 Skalbyklė su džiovykle 632,24 765,01 2019-04-04 Sąskaita UAB "Ogmina" Neskelbiama apklausa 39713210-8 Prekės

LF5455 Vaistai 18,6 19,53 2019-04-04 Sąskaita UAB "Limedika" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

RC7726041 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-04-04 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

DSP778 Įvairios atsarginės dalys 23,14 28 2019-04-04 Sąskaita UAB "Dviračių spektras" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

ECH0198351
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 9,09 11 2019-04-04 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

VŽ43299 Įvairūs valikliai, apsaugos nuo dulkių priemonės 43,18 52,25 2019-04-04 Sąskaita UAB "Thomas Philipps Baltex" Neskelbiama apklausa 39800000-0 Prekės

SS920000124641 Vandentiekio medžiagos 60,96 73,76 2019-04-05 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

VVK1003530 Vandentiekio medžiagos 16,53 20 2019-04-05 Sąskaita UAB "Virineta" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

SS920000124641 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 41,33 50,02 2019-04-05 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

SS920000124641 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 6,02 7,28 2019-04-05 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės



VVK1003530 Vandentiekio medžiagos 16,53 20 2019-04-05 Sąskaita UAB "Virineta" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PPK5 Gėlės 70 70 2019-04-05 Sąskaita Liana Dimbelienė Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

ALSK1884 Maistas 43,8 53 2019-04-08 Sąskaita MB "Ali šokoladai" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MOD00014 Įvairios atsarginės dalys 74,4 90,02 2019-04-09 Sąskaita UAB "Ergo moduli" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

AKR125776 Telekomunikacijų įranga ir reikmenys 47,93 58 2019-04-09 Sąskaita AB IM iDream Neskelbiama apklausa 32500000-8 Prekės

E500-CI0516367 Buitiniai prietaisai 13,2 15,97 2019-04-09 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 39700000-9 Prekės

E500-CI0516367 Vonios ir virtuvės reikmenys 57,41 69,47 2019-04-09 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

E500-CI0516367 Vandentiekio medžiagos 2,77 3,35 2019-04-09 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

SS03239407999 Vandentiekio medžiagos 2,83 3,42 2019-04-09 Sąskaita Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

SS03239407999 Vandentiekio medžiagos 2,83 3,42 2019-04-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

SS03239407999
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 37,26 45,09 2019-04-09 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

SS03239407999 Vandentiekio medžiagos 2,83 3,42 2019-04-09 Sąskaita Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

MAK3503496 Vonios ir virtuvės reikmenys 12,93 15,65 2019-04-09 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

MAK3503496 Vandentiekio medžiagos 33,08 40,02 2019-04-09 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

MAK3503496 Elektrotechniniai reikmenys 3,3 3,99 2019-04-09 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

MPF10713079 Telekomunikacijų įranga ir reikmenys 11,58 14 2019-04-09 Sąskaita UAB "Mobili linija" Neskelbiama apklausa 32500000-8 Prekės

MLF11314914 Telekomunikacijų įranga ir reikmenys 19,83 24 2019-04-09 Sąskaita UAB "Mobili linija" Neskelbiama apklausa 32500000-8 Prekės

INF033969 Spaudinių gamyba 1680 2032,8 2019-04-09 Sąskaita UAB "Infosiūlas" Neskelbiama apklausa 79810000-5 Paslaugos

SOR19040103 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 135 141,75 2019-04-09 Sąskaita SORMEDICA, UAB Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

B2-3.26-2019-64 Darbuotojų paieškos portalo paslaugos 909,09 1099,9989 2019-04-09 2019-04-09 2020-04-09 Sutartis UAB "CV-online LT" Neskelbiama apklausa 72320000-4 Paslaugos

GARK067096 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 0,02 0,02 2019-04-10 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

GARK067096 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 5,36 6,47 2019-04-10 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

GARK067096 Vandentiekio medžiagos 25,37 30,7 2019-04-10 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

AZA0213573 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 60 63 2019-04-10 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

BIO13883 Plastikiniai gaminiai 67,5 81,68 2019-04-10 Sąskaita UAB "Biokryptis" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

RC7793687 Elektrninio parašo kvalifikuotų sertifikatų paslaugų įsigijimas 35,81 43,33 2019-04-10 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

ECH0198599
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-04-10 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

B2-3.26-2019-65 Biocheminiai kraujo tyrimai 2070 2070 2019-04-10 2019-04-10 2022-04-10 Sutartis UAB "Diagnostikos laboratorija" Skelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

DR0090 Vandens filtrai 700 847 2019-04-11 Sąskaita Dirta, UAB Neskelbiama apklausa 42912350-0 Prekės

TAS190002735 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 23,6 28,56 2019-04-11 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

TAS190002754 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 267,99 324,27 2019-04-11 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

RAV0010918 Gaminami vaistai 35,35 37,12 2019-04-11 Sąskaita UAB Ramunėlės vaistinė Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

ENT100697483 Vaistai 272,98 286,63 2019-04-11 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

BAS1037874 Kalibravimo paslaugos 39,06 47,26 2019-04-11 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50433000-9 Paslaugos

GN000000335 Gėlės 79,34 96 2019-04-12 Sąskaita MB Gėlių namai Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

B2-3.26-2019-66 Turto draudimas 86 86 2019-04-12 2019-04-12 2020-01-27 Sutartis If P&C Insurance AS filialas Neskelbiama apklausa 66510000-8 Paslaugos

YOU19/0012 Kosmetikos priemonės 266 321,86 2019-04-15 Sąskaita UAB "Youneed Baltic" Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

TAS190002776 Vonios ir virtuvės reikmenys 49 59,29 2019-04-15 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

AAA532 Pasyvaus išlankstymo aparato detalė ir remontas. 445 538,45 2019-04-15 Sąskaita UAB "SPORTEKA" Neskelbiama apklausa 33154000-4 Prekės

LAN631 Gėlės 6,61 8 2019-04-15 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

RC7799727 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-04-15 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

BAS1037901 Specializuotų chemijos produktų 150,79 182,46 2019-04-15 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 24950000-8 Prekės

O2SF-0000001420 Maisto prekės 3,02 3,65 2019-04-15 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

PDA100132726 stiklojonomeriniai cementai, laikinas užpildas 614,4 743,42 2019-04-15 Sąskaita Lietuvos ir Suomijos UAB "Plandent" Neskelbiama apklausa 33141810-1 Prekės

B2-3.26-2019-69 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 926,55 926,55 2019-04-15 2019-04-15 2019-05-11 Sutartis UAB "Excursus" Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-68 Biocheminiai kraujo tyrimai 7390,5 7390,5 2019-04-15 2019-04-15 2022-04-15 Sutartis UAB "Medicina practica laboratorija" Skelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

PS02435 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 1454,6 1760,07 2019-04-16 Sąskaita MB "Pastatų sistemos" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

BMKN0062011 Eksploatacinės spausdinimo ir kopijavimo medžiagos 124 150,04 2019-04-16 Sąskaita UAB "Biznio mašinų kompanija" Neskelbiama apklausa 30124100-5 Prekės

MED00145828 Kosmetikos priemonės (muilas, kt.) 89,2 107,93 2019-04-16 Sąskaita UAB Medical beauty Neskelbiama apklausa 33711400-1 Prekės

V002101891650
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 45,24 54,74 2019-04-16 Sąskaita UAB "Charlot LT" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

TEI063957 Kinezi-/ergoterapijos priemonės 151,4 183,2 2019-04-16 Sąskaita UAB Teida Neskelbiama apklausa 37400000-2 Prekės

T74700003633 Maistas 56,63 66 2019-04-16 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX300190112410 Maistas 1,98 2,39 2019-04-16 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX300190111968 Maistas 350,77 424,43 2019-04-16 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

V002101893362
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 6,2 7,5 2019-04-17 Sąskaita UAB "Charlot LT" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės



LAN632 Gėlės 1,65 2 2019-04-17 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

DFVO0101393 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 3 3,63 2019-04-17 Sąskaita UAB "Darval" Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

B2-3.26-2019-70 Erkinio encefalito vakcinos suaugusiems 9444,6 9916,83 2019-04-17 2019-04-17 2019-10-17 Sutartis UAB "Armila" Neskelbiama apklausa 33651600-4 Prekės

KKR2342 Maistas 51,08 61,8 2019-04-18 Sąskaita UAB Karališka kibininė Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

E500-CI0518830 Buitiniai prietaisai 16,52 19,99 2019-04-18 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 39700000-9 Prekės

MFP19179 Meno kūriniai 318,19 385 2019-04-18 Sąskaita UAB "Metalo forma" Neskelbiama apklausa 92311000-4 Paslaugos

MSIN23789 Medicinos ir kito personalo mokymai 110 133,1 2019-04-18 Sąskaita UAB "Mokesčių srautas" Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

ECH0198918
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 4,55 5,5 2019-04-18 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

LT1790/1907222 Rankšluoščiai ir apklotai masažo procedūroms 97,34 117,78 2019-04-18 Sąskaita UAB "Jysk Baltic" Neskelbiama apklausa 39510000-0 Prekės

B2-3.26-2019-71 Reagentai ir eksploatacinės medžiagos gliukozės matuokliams. 1920 2016 2019-04-18 2019-04-18 2022-04-18 Sutartis UAB "Mediq Lietuva" Skelbiama apklausa 33124131-2 Prekės

B2-3.26-2019-73 Tymų, raudoniukės, kiaulytės vakcina 9975 10473,75 2019-04-18 2019-04-18 2020-04-18 Sutartis UAB "Armila" Neskelbiama apklausa 33651600-4 Prekės

B2-3.26-2019-75 Anglų kalbos kursai 1800 1800 2019-04-19 2019-04-19 2019-08-19 Sutartis UAB "Kalba.Lt" Neskelbiama apklausa 80580000-3 Paslaugos

GN000000339 Gėlės 26,28 31,8 2019-04-19 Sąskaita MB Gėlių namai Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

PPK7 Gėlės 100 100 2019-04-19 Sąskaita Liana Dimbelienė Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

RK-1905 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 12,4 15 2019-04-19 Sąskaita UAB "Dolerus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

RBEN907442 Užuojautos dienraštyje 17,4 21,05 2019-04-19 Sąskaita UAB "Lietuvos rytas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

B2-3.26-2019-74 Inžinerinio projektavimo paslaugos 1999 2418,79 2019-04-19 2019-04-19 2022-04-19 Sutartis UAB "Duventa" Neskelbiama apklausa 71320000-7 Paslaugos

GN000000340 Gėlės 57,85 70 2019-04-23 Sąskaita MB Gėlių namai Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

REKV020802 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 27,74 33,57 2019-04-23 Sąskaita UAB "Volonta" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

ŠVG00901874 Plastikiniai gaminiai 240 290,4 2019-04-23 Sąskaita UAB "ŠVAROS GARANTAS" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

PP-19-008473 Knyga 27,51 29,99 2019-04-23 Sąskaita UAB "Patogu pirkti" Neskelbiama apklausa 22110000-4 Prekės

B2-3.26-2019-76 Sveikatos priežiūros įstaigos profesinės civilinės atsakomybės draudimas 33400 33400 2019-04-23 2019-04-23 2021-04-23 Sutartis ERGO Insurance SE Lietuvos filialas Skelbiama apklausa 66510000-8 Paslaugos

LAN636 Gėlės 13,22 16 2019-04-24 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

NORD815511 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 16,53 20 2019-04-24 Sąskaita UAB "Nordera" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

MFP19185 Meno kūriniai 127,27 154 2019-04-24 Sąskaita UAB "Metalo forma" Neskelbiama apklausa 92311000-4 Paslaugos

POS-13-295630 Vonios ir virtuvės reikmenys 12,68 15,34 2019-04-25 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

POS-13-295630
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 16,52 19,99 2019-04-25 Sąskaita UAB Felit - IKEA Lithuania Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

V002101904843
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 3,72 4,5 2019-04-25 Sąskaita UAB "Charlot LT" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

SS4172641569 Agrochemijos produktai 36,46 44,12 2019-04-25 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

SS4172641569 Gaminiai iš metalo 22,2 26,86 2019-04-25 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44316400-2 Prekės

PPK9 Gėlės 30 30 2019-04-25 Sąskaita Liana Dimbelienė Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

PAF054991 Liftų remonto darbai 240 290,4 2019-04-25 Sąskaita UAB "Kauno liftai" Neskelbiama apklausa 50750000-7 Paslaugos

PPPK146 Gėlės 300 300 2019-04-26 Sąskaita Božena Muraško Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

TEK603763 Elektriko įrankių patikra 57 68,97 2019-04-26 Sąskaita UAB "Tetas" Neskelbiama apklausa 73430000-5 Paslaugos

PPK13 Gėlės 40 40 2019-04-26 Sąskaita Liubov Gulina-Dokšienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

T70700133948 Maistas 34,51 41,76 2019-04-26 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

PVV0050300 Įvairios atsarginės dalys 11,71 14,17 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

PVV0050300 Įvairūs chemijos produktai 71,82 86,9 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

PVV0050300 Plastikiniai gaminiai 62,65 75,81 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

PVV0050300 Vandens minkštituvai 247,44 299,4 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39137000-1 Prekės

PVV0050300 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 32,29 39,07 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PVV0050300 Vandentiekio medžiagos 7,16 8,66 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PVV0050300
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 20,66 24,98 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

PVV0050300 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 134,5 162,75 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

PVV0050300 Langai, durys ir susiję gaminiai 376,86 456 2019-04-26 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44221000-5 Prekės

ALSK24795 Maistas 24,79 30 2019-04-29 Sąskaita MB "Ali šokoladai" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

OES025505 Eksploatacinės spausdinimo ir kopijavimo medžiagos 45 54,45 2019-04-29 Sąskaita "Office Equipment Solutions Baltia", UAB
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30124100-5 Prekės

ARV21658
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 139,75 169,1 2019-04-29 Sąskaita UAB "Arvedas" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

SPE0001043369 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-04-29 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001043369 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-04-29 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001043370 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-04-29 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001043370 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-04-29 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SA21855 Akvariumo priežiūros priemonės 17,19 20,8 2019-04-29 Sąskaita UAB "STALMA" Neskelbiama apklausa 24400000-8 Prekės

SA21855 Akvariumo žuvų maistas 13,47 16,3 2019-04-29 Sąskaita UAB "STALMA" Neskelbiama apklausa 15711000-5 Prekės

RC7817584 Elektrninio parašo kvalifikuotų sertifikatų paslaugų įsigijimas 35,81 43,33 2019-04-29 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

MAX917900000877 Maisto prekės 4,85 5,87 2019-04-29 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės



LAN638 Gėlės 30 36,3 2019-04-30 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

MAX300190127295 Maistas 252,22 302,08 2019-04-30 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

02SF-00000001475 Maisto prekės 6,13 7,42 2019-04-30 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

VSRG72185
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 459 555,39 2019-05-02 Sąskaita UAB VSRG Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

PDA100133152 stiklojonomeriniai cementai, laikinas užpildas 531 642,51 2019-05-02 Sąskaita Lietuvos ir Suomijos UAB "Plandent" Neskelbiama apklausa 33141810-1 Prekės

B2-3.26-2019-78 Vienkartinės pagalbinės priemonės 1794 1883,7 2019-05-02 2019-05-02 2022-05-02 Sutartis UAB "Skirgesa" Skelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

DC012 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 975 975 2019-05-03 Sąskaita UAB "Dailylenčių centras" Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

E500-CI0521530 Plastikiniai gaminiai 19,08 23,09 2019-05-03 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

E500-CI0521530 Agrochemijos produktai 34,3 41,5 2019-05-03 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

E500-CI0521530 Augalų trąšos, žemė gėlėms 2,64 3,19 2019-05-03 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24440000-0 Prekės

E500-CI0521530 Gėlės 4,6 5,57 2019-05-03 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

SS03236712605 Baldai, dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai 34,92 42,25 2019-05-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 39000000-2 Prekės

SS03236712605 Elektrotechniniai reikmenys 3,48 4,21 2019-05-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

SS03236712605 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 53,41 64,63 2019-05-03 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

LIM1107954 Mėgintuvėliai 11 11,55 2019-05-03 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

AMSFB51503963
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 43,78 52,98 2019-05-03 Sąskaita UAB ALG knygynai Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

TAS190003512 Įvairūs chemijos produktai 85,83 103,85 2019-05-06 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

TAS190003511
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 57,96 70,13 2019-05-06 Sąskaita UAB "Clean Elite" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

ECH0199517
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 25,2 30,5 2019-05-06 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

B2-3.26-2019-79
Testai(indikatoriai) plovimo kokybei nustatyti, žurnalai skirti naudoti kartu su
indikatoriais 12645 15300,45 2019-05-06 2019-05-06 2022-05-06 Sutartis L. R. Tamulio firma "Meditalika" Neskelbiama apklausa 38570000-1 Prekės

LVB0241548 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 6,36 7,7 2019-05-07 Sąskaita UAB "Lemona" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

LK3037 Vaistai 214,14 228,15 2019-05-07 Sąskaita UAB "Limedika" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

DIP113824 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 4,96 6 2019-05-07 Sąskaita UAB "Dipolina" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

ITA0003463 Kompiuterinės technikos remontas 370 447,7 2019-05-08 Sąskaita UAB "EIT Sprendimai" Neskelbiama apklausa 50312000-5 Paslaugos

DEV0041477 Įvairios atsarginės dalys 8,5 10,29 2019-05-08 Sąskaita UAB "Deimena" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

MAK3511005 Baldų dalys 2,55 3,09 2019-05-08 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 39157000-7 Prekės

MAK3511005 Spaudiniai ir susiję produktai 11,13 13,47 2019-05-08 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 22000000-0 Prekės

MAK3511005 Vandentiekio medžiagos 1,26 1,52 2019-05-08 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

KKR2436 Maistas 74,7 90,4 2019-05-09 Sąskaita UAB Karališka kibininė Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

T76900019905 Maistas 95,59 113,4 2019-05-09 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX095190002393 Maistas 57,26 69,28 2019-05-09 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

SF12201985 Plastikiniai gaminiai 16,51 19,98 2019-05-09 Sąskaita UAB "Jysk Baltic" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

B2-3.26-2019-85 Gastroskopo OLYMPUS GIF-F185 remonto komplektas OLI-2783 4995 6043,95 2019-05-09 2019-05-09 2019-06-29 Sutartis UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33168000-5 Prekės

DB005 Maisto prekės 11,45 13,85 2019-05-10 Sąskaita Daiva Bečytė- Žiogelienė Idv .veikla Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

V218605 Langų roboto nuoma 39,67 48 2019-05-10 Sąskaita UAB "Vilira" Neskelbiama apklausa 42995000-7 Prekės

MFP19227 Meno kūriniai 526,45 637 2019-05-10 Sąskaita UAB "Metalo forma" Neskelbiama apklausa 92311000-4 Paslaugos

ODCS546492
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 200,48 242,58 2019-05-10 Sąskaita UAB "Officeday" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

INF034018 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 2120 2565,2 2019-05-10 Sąskaita UAB "Infosiūlas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

ECH0199730
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 41,9 50,7 2019-05-10 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

02SF-00000001518 Maisto prekės 13,24 16,02 2019-05-10 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-87 Geliai ultragarsui, fiksažas citologijai 2606,4 2736,72 2019-05-10 2019-05-10 2022-05-10 Sutartis UAB "Optinė riba" Neskelbiama apklausa 33695000-8 Prekės

RBEN907619 Užuojautos dienraštyje 17,4 21,05 2019-05-11 Sąskaita UAB "Lietuvos rytas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

ASF 674771
Prekės pagal programą "Pakaitinio gydymo metodonu įgyvendinimas VšĮ
Karoliniškių poliklinikoje" 544,52 658,8692 2019-05-13 Sąskaita UAB "Limedika" Neskelbiama apklausa 38900000-4 Prekės

DB006 Maistas 31,71 38,37 2019-05-13 Sąskaita Daiva Bečytė- Žiogelienė Idv .veikla Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

PRT0252 Medicinos ir kito personalo mokymai 160 160 2019-05-13 Sąskaita "Apertumas", MB Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

MS230342 Audinių užpildas (hialiurono rūgštis) 644,63 780 2019-05-13 Sąskaita Medicinos strategija, UAB Neskelbiama apklausa 33695000-8 Prekės

MAK3511464 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 20,3 24,56 2019-05-13 Sąskaita UAB "Makveža" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

ENT100706493 Vaistai 11,2 11,76 2019-05-15 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

ENT100706492 Vaistai 124,68 130,91 2019-05-15 Sąskaita UAB "ENTAFARMA" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

AZA0215187 marliniai tamponai 100 121 2019-05-15 Sąskaita A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

LTRC12142496 Turimų IS funkcionalumų plėtra 800 968 2019-05-15 Sąskaita AB Lietuvos radijo ir televizijos centras Neskelbiama apklausa 72200000-7 Paslaugos

ECH0199899
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 345,62 418,2 2019-05-15 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės



ITA1905152 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 90 94,5 2019-05-16 Sąskaita UAB "Interautomatika" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

DM0066488 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 15,7 15,7 2019-05-16 Sąskaita UAB "Diamedica" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

STI1007173601 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 11,57 14 2019-05-17 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS03246802196 Agrochemijos produktai 18,76 22,7 2019-05-17 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

SS03246802196 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 46,02 55,68 2019-05-17 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

CC09040074211 Maistas 191,79 232,07 2019-05-17 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-88 Archyvų naikinimo paslaugos 0 0 2019-05-17 2019-05-17 2022-05-17 Sutartis AB "Grigiškės" Neskelbiama apklausa 92500000-6 Paslaugos

LAI19123 Varžų matavimai 715,58 865,85 2019-05-20 Sąskaita UAB "Laidas" Neskelbiama apklausa 50410000-2 Paslaugos

ARV21947
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 63,78 77,17 2019-05-20 Sąskaita UAB "Arvedas" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

EXC0004662 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 520 520 2019-05-20 Sąskaita UAB "Excursus" Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-89 Erkinio encefalito vakcina (vaikams) 33741 35428,05 2019-05-20 2019-05-20 2022-05-20 Sutartis UAB "Armila"
Pirkimas per CPO
(supaprastintas) 33651600-4 Prekės

E500-CI0525497 Plastikiniai gaminiai 13,39 16,2 2019-05-21 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

E500-CI0525515 Augalų trąšos, žemė gėlėms 24,92 30,15 2019-05-21 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24440000-0 Prekės

E500-CI0525497 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 47,4 57,35 2019-05-21 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

E500-CI0525497 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 2,72 3,29 2019-05-21 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

LIM1117504 Mėgintuvėliai 490,98 515,53 2019-05-21 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

AAA19000856453 Įvairios atsarginės dalys 207,51 251,09 2019-05-21 Sąskaita UAB "Sanistal" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

B2-3.26-2019-90 Impedanso kardiografijos sistema 12000 14520 2019-05-21 2019-05-21 2019-07-21 Sutartis UAB "Diamedica" Skelbiama apklausa 33124110-9 Prekės

B2-3.26-2019-91 Inventorizavimo sistema 18960 22941,6 2019-05-21 2019-05-21 2019-09-25 Sutartis UAB "ATEA"
Atviras konkursas
(supaprastintas) 72243000-0 Paslaugos

E500-CI0525836 Agrochemijos produktai 15,73 19,03 2019-05-22 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

E500-CI0525836
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 4,3 5,21 2019-05-22 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

65003/13585 Benzinas 21,89 26,49 2019-05-22 Sąskaita Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės

MAX300190147359 Maistas 52,55 61,32 2019-05-22 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX095190002632 Maistas 27,62 32,06 2019-05-22 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

ECH0200200
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-05-22 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

KKR2512 Maitinimo paslaugos (komandos formavimo renginiui) 85,12 103 2019-05-23 Sąskaita UAB Karališka kibininė Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

DB007 Maistas 38,05 46,04 2019-05-27 Sąskaita Daiva Bečytė- Žiogelienė Idv .veikla Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

DR0096 Vandens minkštituvai 405 490,05 2019-05-27 Sąskaita Dirta, UAB Neskelbiama apklausa 39137000-1 Prekės

AP000552 Gėlės 25 25 2019-05-27 Sąskaita UAB "Darika" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

RK-1917 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 12,4 15 2019-05-27 Sąskaita UAB "Dolerus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

19SM1395 Balso įrašai skambučių centrui 110 133,1 2019-05-27 Sąskaita UAB "Shakespeare Music" Neskelbiama apklausa 32353000-2 Prekės

OKN2002 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 626,08 757,56 2019-05-27 Sąskaita UAB "Okeana" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

BAS1038223 Specializuotų chemijos produktų 251,32 304,1 2019-05-27 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 24950000-8 Prekės

RBEN907683 Užuojautos dienraštyje 17,4 21,05 2019-05-27 Sąskaita UAB "Lietuvos rytas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

B2-3.26-2019-93 Biuro popierius (kartojamas konkursas) 5425 6564,25 2019-05-27 2019-05-27 2022-05-27 Sutartis UAB "Libra Vitalis"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30197630-1 Prekės

B2-3.26-2019-94 Kraujo grupių nustatymo reagentai 4518 4743,9 2019-05-27 2019-05-27 2022-05-27 Sutartis UAB "Diamedica"
Atviras konkursas
(supaprastintas) 33696000-5 Prekės

B2-3.26-2019-95 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 528,9256198 640 2019-05-27 2019-05-27 2019-06-01 Sutartis UAB "Excursus" Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

LN19-04 Medicinos ir kito personalo mokymai 1450 1450 2019-05-28 Sąskaita Laura Navienė Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

MAX120190006651 Maistas 45,3 54,81 2019-05-28 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

CC09020069706 Maistas 255,19 302,73 2019-05-28 Sąskaita UAB "Sanitex" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-96 Baseino-vandens tyrimo paslaugos 3900 4719 2019-05-28 2019-05-28 2022-05-28 Sutartis UAB "Eurofins Labtarna Lietuva" Neskelbiama apklausa 71900000-7 Paslaugos

B-3.26-2019-97 Tymų, raudoniukės, kiaulytės vakcina (II pirkimas) 9975 10473,75 2019-05-28 2019-05-28 2019-11-28 Sutartis UAB "Armila" Neskelbiama apklausa 33651600-4 Prekės

B2-3.26-2019-92 Eksploatacinės spausdinimo ir kopijavimo medžiagos 294 355,74 2019-05-28 2019-05-28 2022-05-28 Sutartis UAB Printera
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 30124100-5 Prekės

GARK079370 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 12,41 15,02 2019-05-29 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

GARK079370 Vandentiekio medžiagos 70,25 85 2019-05-29 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

GARK079370 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 29,54 35,74 2019-05-29 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

ITA1905260 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 180 189 2019-05-29 Sąskaita UAB "Interautomatika" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

MADA001064
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 56,61 68,5 2019-05-29 Sąskaita UAB "Izora" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

02SF-00000001614 Maisto prekės 10,55 12,77 2019-05-29 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

AA0257475 Programinės įrangos licencijos 1042,1 1260,94 2019-05-30 Sąskaita UAB "ATEA" Neskelbiama apklausa 48000000-8 Prekės

PPPPK09 Gėlės 40 40 2019-05-30 Sąskaita Anželika Višnevska Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

STI1007173701 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 42,98 52 2019-05-30 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

E500-CI0527632 Plastikiniai gaminiai 11,36 13,75 2019-05-30 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

E500-CI0527632 Agrochemijos produktai 15,81 19,13 2019-05-30 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 24450000-3 Prekės

E500-CI0527632 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 132,4 160,2 2019-05-30 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

E500-CI0527605
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 36,4 44,04 2019-05-30 Sąskaita UAB "Ermitažas" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

APEX005089
Skaitmeninio rentgeno aparato Essenta DR Detektoriaus apsauginis skydas ir
remonto darbai 942,5 1140,43 2019-05-30 Sąskaita UAB "Apex Medicus" Neskelbiama apklausa 33111000-1 Prekės



LAN648 Gėlės 26,69 32,3 2019-05-30 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

DGN0048481 Duomenų bazės paslaugos 11,56 13,99 2019-05-30 Sąskaita UAB "Plius" Neskelbiama apklausa 72320000-4 Paslaugos

ECH0200527
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 9,09 11 2019-05-30 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

ECH0200504
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 24,79 30 2019-05-30 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

PS02592 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 1264,98 1530,63 2019-05-31 Sąskaita MB "Pastatų sistemos" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

STI1007253301 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 85,21 103,1 2019-05-31 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

STI1007253301 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 18,1 21,9 2019-05-31 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

STV024894 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 46 55,66 2019-05-31 Sąskaita UAB "Stova" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos

MPLV19-216 Papildomi laboratoriniai tyrimai 18 18 2019-05-31 Sąskaita UAB "Medicina practica laboratorija" Neskelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

LIM2080661 Rotoriai 10 vnt ir galvutės kampiniams antgaliams 7 vnt 298 360,58 2019-05-31 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

LIM2080661 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 20 24,2 2019-05-31 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LIM2080659 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 20 24,2 2019-05-31 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

19NR002486
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 54,48 65,92 2019-05-31 Sąskaita UAB "Nieko rimto" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

SPE0001059497 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-05-31 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001059497 Terminuotas viešojo transporto bilietas 23,85 26 2019-05-31 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001059496 Terminuotas bilietas 23,85 26 2019-05-31 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

SPE0001059496 Vilniečio kortelė 71,56 78 2019-05-31 Sąskaita SĮ "Susisiekimo paslaugos" Neskelbiama apklausa 34980000-0 Prekės

VINVI00372672 Antrinių žaliavų konteinerių nuoma 30 36,3 2019-05-31 Sąskaita UAB "Ecoservice" Neskelbiama apklausa 34928480-6 Prekės

JUP2028004348 Mobilaus interneto paslaugos 76 91,96 2019-05-31 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos

PDA100134132 stiklojonomeriniai cementai, laikinas užpildas 254,52 307,97 2019-06-03 Sąskaita Lietuvos ir Suomijos UAB "Plandent" Neskelbiama apklausa 33141810-1 Prekės

PVV0050367 Įvairūs chemijos produktai 66,25 80,16 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

PVV0050367 Plastikiniai gaminiai 35,07 42,43 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

PVV0050367 Specialieji darbo drabužiai 84,98 102,83 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 18130000-9 Prekės

PVV0050367 Augalų trąšos, žemė gėlėms 21,82 26,4 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24440000-0 Prekės

PVV0050367 Etileno glikolis 178,51 216 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 24322310-3 Prekės

PVV0050367 Vonios ir virtuvės reikmenys 25,09 30,36 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

PVV0050367 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 246,9 298,75 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PVV0050367 Vandentiekio medžiagos 448,91 543,23 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

PVV0050367 Elektrotechniniai reikmenys 37,62 45,52 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

PVV0050367 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 72,31 87,5 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

PVV0050367 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 67,06 81,14 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

PVV0050367
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 5,88 7,11 2019-06-04 Sąskaita UAB "Vejuva" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

SORB10013927 Vandens filtrai 245 296,45 2019-06-05 Sąskaita UAB "Sorb Chem" Neskelbiama apklausa 42912350-0 Prekės

BT019070 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 48,32 50,74 2019-06-05 Sąskaita Biotecha, UAB Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

SS0387109503 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 12,79 15,48 2019-06-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS03239409162 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 19,73 23,87 2019-06-06 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

VS0191816 Odontologinių kėdžių apsauga 91,74 111 2019-06-06 Sąskaita UAB "VILIMEKSO SERVISAS" Neskelbiama apklausa 19520000-7 Prekės

BAS103838339 Kalibravimo paslaugos 35 42,35 2019-06-06 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50433000-9 Paslaugos

BAS1038339 Kalibravimo paslaugos 35 42,35 2019-06-06 Sąskaita UAB "Optika ir technologija" Neskelbiama apklausa 50433000-9 Paslaugos

DM0066873 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 16 16 2019-06-06 Sąskaita UAB "Diamedica" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

SS0395590228 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 11,17 13,51 2019-06-07 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS0387109528 Gaminiai iš metalo 12,79 15,48 2019-06-07 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44316400-2 Prekės

LO8357 Vaistai 71,35 78,44 2019-06-07 Sąskaita UAB "Limedika" Neskelbiama apklausa 33600000-6 Prekės

BC02691 Rotoriai 5 vnt. 1095 1324,95 2019-06-10 Sąskaita UAB "Biomedikos centras" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

BMS000022293
DAC Universal antgalių tepimo/sterilizavimo aparato tepalo dispenseris ir
remonto darbai 226,67 274,27 2019-06-10 Sąskaita Baltmed, UAB Neskelbiama apklausa 33191000-5 Prekės

SS41222133050 Įvairūs chemijos produktai 6,98 8,45 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 24960000-1 Prekės

SS41222133050 Pakavimo priemonės, dovanų maišeliai, juostelės, maišai, krepšiai 16,3 19,72 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

SS41222133050 Vonios ir virtuvės reikmenys 2,94 3,56 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

SS41222133050 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 72,75 88,03 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS41222133050 Elektrotechniniai reikmenys 33,72 40,8 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

SS41222133050 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 73,34 88,74 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

SS41222133050
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 19,88 24,05 2019-06-10 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

MAX095190002970 Maistas 11,28 13,65 2019-06-10 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-100 Hepatito A+B vakcina 1244,900826 1506,33 2019-06-10 2019-06-10 2022-06-10 Sutartis UAB "Armila"
Pirkimas per CPO (mažos

vertės) 33651600-4 Prekės



B2-3.26-2019-99 Instrumentai endoskopija (pakartotinas konkursas 2) 3774,966942 4567,71 2019-06-10 2019-06-10 2019-08-10 Sutartis Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas Skelbiama apklausa 33168000-5 Prekės

CES 0083146 Medicininės priemonės (mentelės, švirkštai, priemonės burnos higienai, kt.) 56,4 59,22 2019-06-11 Sąskaita UAB "Cessio" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

NM190008 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 350 350 2019-06-11 Sąskaita VšĮ Šaudymo klubas "Gunstalk.lt" Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

UKMK022760 Statybinės medžiagos, elektrotechniniai reikmenys ir kitos buities prekės 17,93 21,69 2019-06-11 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44100000-1 Prekės

BB0003728 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 220 266,2 2019-06-11 Sąskaita UAB "Bigbus" Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

SP319-00790 Ventiliatoriai ir oro kondicionavimo prietaisai bei jų dalys 412,4 499 2019-06-11 Sąskaita UAB "Šalnos prekyba" Neskelbiama apklausa 39717000-1 Prekės

LIM1117775 Mėgintuvėliai 441,74 463,83 2019-06-11 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

GARK082891 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 20,27 24,51 2019-06-12 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

PAF056151 Liftų remonto darbai 155 187,55 2019-06-12 Sąskaita UAB "Kauno liftai" Neskelbiama apklausa 50750000-7 Paslaugos

ECH0201012
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 8,84 10,7 2019-06-12 Sąskaita UAB "Echo Stamp" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

02SF-0000001670 Maisto prekės 2,58 3,12 2019-06-12 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

ELB-19019306 Ventiliatoriai ir oro kondicionavimo prietaisai bei jų dalys 405,93 491,18 2019-06-12 Sąskaita UAB "Elektrobalt" Neskelbiama apklausa 39717000-1 Prekės

B2-3.26-2019-101 Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos 3675,801653 4447,72 2019-06-12 2019-06-12 2020-06-12 Sutartis UAB "Genflora" Neskelbiama apklausa 77310000-6 Paslaugos

KTSIN3980 Medicinos ir kito personalo mokymai 100 121 2019-06-13 Sąskaita MB "Katsu" Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

DPS0047936
Įvairi biuro įranga ir reikmenys (laikikliai, dokumentų naikiklis, antspaudai, juostos
kt.) 45,45 55 2019-06-13 Sąskaita UAB "DSP Plius" Neskelbiama apklausa 30190000-7 Prekės

SS19247502269 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 31,24 37,8 2019-06-13 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

SS19806110502 Elektrotechniniai reikmenys 9,63 11,65 2019-06-13 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

PPPK22 Gėlės 90 90 2019-06-13 Sąskaita Liana Dimbelienė Verslo liud. Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

T40100124264 Maistas 79,28 92,4 2019-06-13 Sąskaita UAB "RIMI Lietuva" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

MAX095190003063 Maistas 113,64 137,51 2019-06-13 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

GAMS7087 Vandentiekio medžiagos 28,93 35 2019-06-13 Sąskaita UAB "GAMBITAS" Neskelbiama apklausa 44115210-4 Prekės

RBEN907823 Užuojautos dienraštyje 17,4 21,05 2019-06-13 Sąskaita UAB "Lietuvos rytas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

02SF-000 0001472 Maisto prekės 2,82 3,41 2019-06-13 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

O2SF-00000001673 Maistas 5,78 6,99 2019-06-13 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

02SF-00000001674 Maistas 14,04 16,99 2019-06-13 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

LIM1117983 Mėgintuvėliai (iki bus baigtos viešojo pirkimo procedūros) 588 617,4 2019-06-14 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33192500-7 Prekės

LIM1117999 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 74 77,7 2019-06-14 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

IMD0000005548 Spaudiniai ir susiję produktai 8,02 9,7 2019-06-14 Sąskaita UAB "Interjero mados" Neskelbiama apklausa 22000000-0 Prekės

VC-000182086 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 5,52 6,68 2019-06-14 Sąskaita UAB "Ginestra" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

MD512266 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 164 172,2 2019-06-17 Sąskaita UAB "Mediq Lietuva" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

VGL-NL6065 Papildomi laboratoriniai tyrimai 653,48 653,48 2019-06-17 Sąskaita
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros
laboratorija Neskelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

SDV2981 Gėlės 28,93 35 2019-06-17 Sąskaita UAB "Sodo dizainas" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

RC8053625 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-06-17 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

AA0258676 Planšetinis kompiuteris 12.9 įstraižainės 1148,34 1389,49 2019-06-17 Sąskaita UAB "ATEA" Neskelbiama apklausa 30213200-7 Prekės

STI1007345401 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 4,05 4,9 2019-06-18 Sąskaita UAB "Įrankiai.lt" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

VL10032591 Elektrotechniniai reikmenys 62,34 75,43 2019-06-18 Sąskaita UAB "Spikare" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

SDV2982 Gėlės 13,64 16,5 2019-06-18 Sąskaita UAB "Sodo dizainas" Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

MAX095190003163 Maistas 20,28 24,54 2019-06-18 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

02SF-00000001693 Maistas 5,13 6,21 2019-06-18 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-104
Vienkartinės med.priemonės (infuzinės sistemos, trans.sistem., adatos,
interval.kateteriai,vamzdeliai ir kt.) (kartojamas konkursas) 3781,8 3970,89 2019-06-18 2019-06-18 2022-06-18 Sutartis A. Zapalskio IĮ "Azas" Neskelbiama apklausa 33141000-0 Prekės

BON0815 Dizaino ir maketavimo paslaugos 600 726 2019-06-19 Sąskaita MB "Bonora" Neskelbiama apklausa 79822500-7 Paslaugos

SS03222054868 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 24,29 29,39 2019-06-19 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

AA0258821 Tinklo kabelis 58 70,18 2019-06-19 Sąskaita UAB "ATEA" Neskelbiama apklausa 32422000-7 Prekės

SJA0007640 Galvaliniai elementai, akumuliatoriai 32,23 39 2019-06-19 Sąskaita Jankovskio TŪB Neskelbiama apklausa 31400000-0 Prekės

B2-3.26-2019-106 Aukštos raiškos vaizdo endoskopinė sistema 164686,4215 199270,57 2019-06-19 2019-06-26 2019-09-24 Sutartis Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas
Atviras konkursas

(tarptautinis) 33124120-2 Prekės

B2-3.26-2019-107 Liftų dalys 5472,801653 6622,09 2019-06-19 2019-06-19 2019-07-27 Sutartis UAB "Schindler-liftas" Neskelbiama apklausa 42419510-4 Prekės

SEV201906032 Maitinimo paslaugos komandos formavimui 495,87 600 2019-06-20 Sąskaita UAB Sevilex Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

RK-1930 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 12,4 15 2019-06-20 Sąskaita UAB "Dolerus" Neskelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

GARK085044 Elektrotechniniai reikmenys 27,03 32,71 2019-06-20 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 31731000-9 Prekės

65003/11246 Benzinas 21,74 26,3 2019-06-20 Sąskaita Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB Neskelbiama apklausa 09132000-3 Prekės

02SF-00000001706
Dekoratyviniai patalpų objektai (stalo patiesalai, indai, valymo įrankiai, žvakės,
laikrodžiai, rėmeliai, gaminiai iš stiklo, kt.) 5,37 6,5 2019-06-20 Sąskaita UAB "Norfos mažmena" Neskelbiama apklausa 39200000-4 Prekės

PDA100134604 stiklojonomeriniai cementai, laikinas užpildas 479,5 580,2 2019-06-20 Sąskaita Lietuvos ir Suomijos UAB "Plandent" Neskelbiama apklausa 33141810-1 Prekės

SCH000035976 Liftų remonto darbai 250 302,5 2019-06-20 Sąskaita UAB "Schindler-liftas" Neskelbiama apklausa 50750000-7 Paslaugos
VAID005224 Darbuotojų komandos formavimo renginiai 351,03 424,75 2019-06-21 Sąskaita UAB Vaiduokliai Neskelbiama apklausa 79952100-3 Paslaugos

EBV9049445 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 42 50,82 2019-06-21 Sąskaita UAB "Ekskomisarų biuras" Neskelbiama apklausa 50800000-3 Paslaugos



RBEN907850 Užuojautos dienraštyje 17,4 21,05 2019-06-21 Sąskaita UAB "Lietuvos rytas" Neskelbiama apklausa 79800000-2 Paslaugos

ASK0011089 Maitinimo paslaugos (įvairūs renginiai) 100 121 2019-06-21 Sąskaita UAB BĮ "Kistela" Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

ASK0011089 Maitinimo paslaugos (įvairūs renginiai) 495,62 599,7 2019-06-21 Sąskaita UAB BĮ "Kistela" Neskelbiama apklausa 55300000-3 Paslaugos

B2-3.26-2019-108 El. parašo rinkimo sistema 19250 23292,5 2019-06-21 2019-06-21 2019-10-10 Sutartis UAB "Baltijos informacinių technologijų institutas"
Atviras konkursas
(supaprastintas) 72200000-7 Paslaugos

PPPPK190625 Gėlės 70 70 2019-06-25 Sąskaita Alina Bekionienė WQ160925-1 Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

LN19-05 Medicinos ir kito personalo mokymai 1450 1450 2019-06-25 Sąskaita Laura Navienė Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

LN19-06 Medicinos ir kito personalo mokymai 362 362 2019-06-25 Sąskaita Laura Navienė Neskelbiama apklausa 79632000-3 Paslaugos

GARK086172 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 14,96 18,11 2019-06-26 Sąskaita UAB "DEPO DIY LT" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

ITA1906186 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 225 236,25 2019-06-26 Sąskaita UAB "Interautomatika" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

LIM1118128 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 192 201,6 2019-06-26 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

DEF190000347 Gesintuvai 180 217,8 2019-06-26 Sąskaita UAB "Deforus" Neskelbiama apklausa 35111510-3 Prekės

MAX300190175942 Maistas 179,69 217,43 2019-06-26 Sąskaita MAXIMA LT, UAB Neskelbiama apklausa 15890000-3 Prekės

B2-3.26-2019-109 Pneumomasažo aparatas 3000 3630 2019-06-26 2019-06-26 2019-09-26 Sutartis UAB "Meda LT" Neskelbiama apklausa 33155000-1 Prekės

B2-3.26-2019-109 Giliosios osciliacijos aparatas 2000 2420 2019-06-26 2019-06-26 2019-09-26 Sutartis UAB "Meda LT" Neskelbiama apklausa 33155000-1 Prekės

B2-3.26-2019-109 Impulsinių srovių aparatas su vakuuminiu elektrodų fiksavimu 4000 4840 2019-06-26 2019-06-26 2019-09-26 Sutartis UAB "Meda LT" Neskelbiama apklausa 33155000-1 Prekės

B2-3.26-2019-110 Reagentai krešumo tyrimams atlikti 41990 44089,5 2019-06-26 2019-06-26 2022-06-26 Sutartis UAB "Diagnostinės sistemos"
Atviras konkursas
(supaprastintas)

33696500-0 Prekės

SS03235815110 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklės 6,21 7,51 2019-06-27 Sąskaita UAB "Kesko Senukai Lithuania" Neskelbiama apklausa 44500000-5 Prekės

MAR192474 Vienkartiniai apsauginiai maišeliai 609,5 737,5 2019-06-27 Sąskaita UAB "MARDENTAS" Neskelbiama apklausa 18930000-7 Prekės

MAR192474 Fosforinės tentgeno plokštelės 148,76 180 2019-06-27 Sąskaita UAB "MARDENTAS" Neskelbiama apklausa 33196000-0 Prekės

LIM1118129 Papildomi reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimai 86 90,3 2019-06-27 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 33696500-0 Prekės

AAA-19000861341 Įvairios atsarginės dalys 118 142,78 2019-06-27 Sąskaita UAB "Sanistal" Neskelbiama apklausa 34913000-0 Prekės

DINA177860 Impuls programuojama valdymo plokštės PCB44-V3 140 169,4 2019-06-27 Sąskaita UAB "Litdinamedika" Neskelbiama apklausa 33126000-9 Prekės

B2-3.26-2019-111 Vadovaujančių asmenų ir darbdavio civilinės atsakomybės draudimas 9000 9000 2019-06-27 2019-06-27 2022-06-27 Sutartis
AAS BTA "Baltic Insurance Company" filialas
Lietuvoje

Skelbiama apklausa 66510000-8 Paslaugos

B2-3.26-2019-102 Gaisrinių daviklių įrengimas (kartojamas konkursas neįvykus pirkimui per CPO) 9840 11906,4 2019-06-27 2019-06-27 2019-09-27 Sutartis MB "Voltegra" Neskelbiama apklausa 44480000-8 Prekės

LIM 2081238 Medicinos prietaisų remonto paslaugos ir detalės 120 145,2 2019-06-28 Sąskaita UAB "Limeta" Neskelbiama apklausa 50400000-9 Paslaugos

LAN661 Gėlės 39,26 47,5 2019-06-28 Sąskaita Alicija Laniauskienė Neskelbiama apklausa 03121200-7 Prekės

RC8069107 Nauji elektroniniai parašai slaugytojoms 35,81 43,33 2019-06-28 Sąskaita VĮ Registrų centras Neskelbiama apklausa 79132100-9 Paslaugos

VINVI00373920 Antrinių žaliavų konteinerių nuoma 30 36,3 2019-06-28 Sąskaita UAB "Ecoservice" Neskelbiama apklausa 34928480-6 Prekės

MDC 1906/663 Papildomi laboratoriniai tyrimai 4 4 2019-06-30 Sąskaita UAB "SK Impeks medicinos diagnostikos centras" Neskelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

MPLV19-270 Papildomi laboratoriniai tyrimai 18,97 18,97 2019-06-30 Sąskaita UAB "Medicina practica laboratorija" Neskelbiama apklausa 85145000-7 Paslaugos

JUP2028486592 Mobilaus interneto paslaugos 76 91,96 2019-06-30 Sąskaita TEO LT, AB Neskelbiama apklausa 72400000-4 Paslaugos


